РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                         ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                         ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

      ПЕННОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
_____________________________________________________________________________

                                                               РЕШЕНИЕ
 От  14 сентября  2012 года                                                                      № 67
п. Рождественский

Об исполнении бюджета администрации

 Пенновского сельского поселения за  6 месяцев  2012 года
 Заслушав информацию  главного бухгалтера администрации Пенновского сельского поселения, Пенновский сельский совет народных депутатов
 РЕШИЛ:
            1.Утвердить исполнение бюджета Администрации Пенновского сельского поселения по доходам за  6 месяцев 2012 года в сумме 321,21. тыс. руб( приложение №1)
           2. Утвердить функциональную структуру расходов за 6 месяцев 2012года  в сумме 698,133 тыс. руб.  (приложение №2,3)
           3. Утвердить ведомственную структуру расходов за 6 месяцев 2012 год  в сумме 698,133 тыс. руб.  (приложение №4)

 .

Председатель сельского совета                                                                    М.Е.Гераськина
Глава сельского поселения                                                                            Т.И. Глазкова